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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan
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Jadwal Kuliah R.RA501 Jumat 07:00-08:40

TATAP
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Dosen :  - SULAEMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Pengantar ke Arah Filsafat Pendidikan  30 SULAEMAN

 2 Jumat

4 Okt 2024

Filosofi Pendidikan Digital dalam Perspektif Jurgen 

Habermas

 29 SULAEMAN

 3 Jumat

11 Okt 2024

Filsafat Pendidikan dalam Perspektif Ontologis  23 SULAEMAN

 4 Jumat

18 Okt 2024

Fillsafat Pendidikan dan Upaya Kesadaran Diri 

Manusia

 30 SULAEMAN

 5 Jumat

25 Okt 2024

Landasan Ontologi, Epistemolog dan Aksiologi dalam 

Pendidikan

 33 SULAEMAN

 6 Jumat

1 Nov 2024

Aliran Filsafat Pendidikan Perenialisme  33 SULAEMAN

 7 Jumat

8 Nov 2024

Aliran Filsafat Pendidikan Konstruktivisme  33 SULAEMAN

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  33 SULAEMAN
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 9 Jumat

29 Nov 

2024

Aliran Filsafat Pendidikan Progresivisme dan 

Perenialisme

 25 SULAEMAN

 10 Jumat

6 Des 2024

Aliran Filsafat Esensialisme dalam Pendidikan  30 SULAEMAN

 11 Jumat

13 Des 

2024

Post Pandemi dan Etika Digital dalam Pendidikan  33 SULAEMAN

 12 Jumat

20 Des 

2024

Pendidikan Pembebasan dan Inklusif  32 SULAEMAN

 13 Jumat

27 Des 

2024

Filsafat Pendidikan dan Upaya Memahami Realitas 

Masyarakat Modern

 30 SULAEMAN

 14 Jumat

10 Jan 2025

Pendidikan Nilai untuk Manusia Seutuhnya  27 SULAEMAN

 15 Senin

13 Jan 2025

Refleksi Perkuliahan Filsafat Pendidikan dan Penugasa 

Proyek Artikel

 33 SULAEMAN

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  33 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Februari 2025
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: 01025012 - Filsafat Pendidikan
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SULAEMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 10 Jan 2025 13 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025485 PUSPA DANTA ILAFI 12  75V V X V V V V V X X V X V V V V

 2 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 13  81V X X X V V V V V V V V V V V V

 3 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2101025080 FELITA COSINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2101025093 NAILA NURHANA SARI 13  81V V X V V V V V X X V V V V V V

 12 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 13 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025146 TRI NADIA JULYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 17 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI 13  81V X V V V V V V X V V V V X V V

 18 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025161 KHALILUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V
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27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 10 Jan 2025 13 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 25 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 26 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 29 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 30 2101025292 ADINDA AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025298 RESFIN ALFIAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 32 2101025319 SARAH TITI NABILAH 13  81V X V V V V V V V V V V X X V V

 33 2201025105 SATRIA WICAKSANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  23  30  33  33  33  33  25  30  33  32  30  27  33  33
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N
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Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1801025485 PUSPA DANTA ILAFI  80 75  80 75 B 78.50

 2 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  78 76  78 75 B 77.30

 3 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  83 82  83 84 A 82.90

 4 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  81 82  81 82 A 81.30

 5 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN  85 84  85 86 A 84.90

 6 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  83 82  83 83 A 82.80

 7 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  83 82  83 84 A 82.90

 8 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  81 82  81 83 A 81.40

 9 2101025080 FELITA COSINA  82 80  82 84 A 81.80

 10 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI  81 82  81 84 A 81.50

 11 2101025093 NAILA NURHANA SARI  78 50  78 81 B 72.70

 12 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH  81 82  81 83 A 81.40

 13 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  84 83  84 85 A 83.90

 14 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  83 82  83 84 A 82.90

 15 2101025146 TRI NADIA JULYANI  81 83  81 85 A 81.80

 16 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI  82 80  82 80 A 81.40

 17 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI  82 81  82 80 A 81.60

 18 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  81 83  81 84 A 81.70

 19 2101025161 KHALILUR RAHMAN  82 80  82 81 A 81.50

 20 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  81 82  81 84 A 81.50

 21 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  81 80  81 84 A 81.10

 22 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  83 82  83 84 A 82.90

 23 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH  81 80  81 85 A 81.20

 24 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI  81 84  81 88 A 82.30

 25 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  81 82  81 84 A 81.50

 26 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN  80 79  80 83 A 80.10

 27 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI  81 80  81 78 A 80.50
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 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  81 80  81 78 A 80.50

 29 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  82 83  82 80 A 82.00

 30 2101025292 ADINDA AYU  81 80  81 84 A 81.10

 31 2101025298 RESFIN ALFIAN  80 81  80 84 A 80.60

 32 2101025319 SARAH TITI NABILAH  82 81  82 80 A 81.60

 33 2201025105 SATRIA WICAKSANA  80 83  80 85 A 81.10

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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